CAMARA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS DE MINAS

Empenhos Pagos no Periodo - Sintético

P&gina 00001
06/10/2022 - 13:58:05

Periodo 01/09/2022 a 30/09/2022 PROSISCO
SIADOF/carminha
SinwarRin m aAL (relpagtos)
Pagamento Empenho Fornecedor Natureza Valor
Unidade Orcamentéria: 0101 CORPO LEGISLATIVO
02/09/2022 2022/NE/000002-007 GERALDO LUCAS DE LIMA E SILVA 3.3.90.93.01 300,00
02/09/2022 2022/NE/000009-007 DIRCEU DA SILVA 3.3.90.93.01 300,00
05/09/2022 2022/NE/000093-001 FRANKLEY MACHADO 3.3.90.36.99 1.500,00
13/09/2022 2022/NE/000040-008 DENIO ALEXANDRE VILAGA 3.3.90.39.05 1.000,00
21/09/2022 2022/NE/000007-008 MARCELO FREITAS DOS REIS 3.3.90.93.01 300,00
23/09/2022 2022/NE/000001-008 JOSE LAERCIO DA SILVEIRA 3.3.90.93.02 300,00
23/09/2022 2022/NE/000028-010 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.06 56.128,20
23/09/2022 2022/NE/000029-009 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.10 5.612,82
23/09/2022 2022/NE/000039-008 MARCOS ANTONIO COSTA 89291298620 3.3.90.39.44 1.500,00
30/09/2022 2022/NE/000034-010 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 12.965,63
30/09/2022 2022/NE/000086-001 FAXON PAPER LTDA 3.3.90.30.16 4.614,64
30/09/2022 2022/NE/000101 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.3.90.47.00 518,00
Sub-Total 85.039,29
Unidade Orcamentéria: 0102 SECRETARIA GERAL
01/09/2022 2022/NE/000025-025 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 21,82
01/09/2022 2022/NE/000094-001 RODRIGO PRADO ALKMIM - ME 3.3.90.40.09 1.614,35
07/09/2022 2022/NE/000091-001 PADARIA, CONFEITARIA E LANCHONETE VO ZEC 3.3.90.30.07 2.073,09
12/09/2022 2022/NE/000024-008 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 3.3.90.39.43 201,13
13/09/2022 2022/NE/000098 VALERIA PATRICIA COSTA RESENDE 3.3.90.93.03 120,00
16/09/2022 2022/NE/000020-007 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 5.559,27
16/09/2022 2022/NE/000021-007 GAZETA DE MINAS GRAFICA E EDITORA LTDA 3.3.90.39.35 4.804,56
19/09/2022 2022/NE/000094-002 RODRIGO PRADO ALKMIM - ME 3.3.90.40.09 1.614,35
20/09/2022 2022/NE/000015-008 CONQUEST TELECOMUNICAGOES LTDA 3.3.90.40.99 239,90
21/09/2022 2022/NE/000018-009 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.39.99 3.397,82
21/09/2022 2022/NE/000019-009 MMC ADMINISTRADORES E CONTADORES LTDA 3.3.90.40.02 4.203,52
22/09/2022 2022/NE/000023-008 CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. 3.3.90.39.29 74,57
22/09/2022 2022/NE/000025-026 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 22,33
23/09/2022 2022/NE/000030-009 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.04.99 1.413,88
23/09/2022 2022/NE/000031-009 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.04 16.090,48
23/09/2022 2022/NE/000032-009 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.05 17.963,00
23/09/2022 2022/NE/000033-009 FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.16.00 432,88
23/09/2022 2022/NE/000041-008 VOLNEY HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3.3.90.36.99 580,00
23/09/2022 2022/NE/000070-005 JAMIL DE SOUZA MORAIS 3.3.90.36.99 510,00
26/09/2022 2022/NE/000026-009 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.64 49,00
30/09/2022 2022/NE/000025-027 BANCO DO BRASIL S/A 3.3.90.39.64 89,14
30/09/2022 2022/NE/000035-009 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.04.99 324,63
30/09/2022 2022/NE/000036-009 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3.1.90.13.03 7.088,57
30/09/2022 2022/NE/000037-009 ANVIG SISTEMAS DE VIGILANCIA LTDA ME 3.3.90.39.05 262,00
Sub-Total 68.750,29
Total 153.789,58



